



Pro Espoonjoki ry, Pro Esbo å rf jäsenyhdistyksille

10.3.2021

KOKOUSKUTSU

Tervetuloa yhdistyksen vuosikokoukseen tiistaina 15.6.2021 klo 18.00 Lagstadin kotiseututaloon, Vanha Lagstadintie 4, ESPOO 02770 (Lagstad hembygdsgård, Gamla Lagstadsvägen 4, 02770 ESBO).

Kokouksessa käsitellään esityslistan mukaiset sääntömääräiset asiat.

Edellyttäen, että koronarajoitukset sallivat kokoontumisen, pidetään vuosikokous paikan päällä. Istumapaikat pyritään sijoittamaan väljästi ja osallistuminen verkkoyhteyden kautta on mahdollinen niille, jotka ilmoittautuvat ennakkoon. Heille lähetetään Google-hangouts linkki sähköpostiin ja siitä voi painaa, kirjautua googleen (gmail-tunnuksin) ja seurata kokousta. Älypuhelimiin voi ladata myös Hangouts-apin.

Valtakirjat pyydetään lähettämään puheenjohtajan sähköpostista, jossa tiedoksisajajina ovat toinen allekirjoittaja sekä valtuutettu. Yhdistyksen sähköposti on proespoonjoki@espoonjoki.fi

Pro Espoonjoki ry perustettiin syksyllä 1998 yhteistyöjärjestöksi Espoonjoen valuma-alueen yhdistyksille ja yhteisöille ja rekisteröitiin 4.5.2000. Toiminnan tarkoituksena on edistää luonnonsuojelua ja ihmisten viihtyvyyttä sekä turvata Espoonjoen luontokokonaisuuden säilyminen asukkaiden käytössä osana historiallisesti arvokasta kulttuurimaisemaa. Yhdistys toimii aktiivisesti jakamalla tietoa esitteiden, historiikin sekä valokuvanäyttelyiden ja luontopolkukävelyiden avulla sekä ottaa kantaa mm. valuma-alueen kaavoitukseen.

Tervetuloa!

Pro Espoonjoki ry, Pro Esbo å rf
Hallitus

LIITTEENÄ

Kokousaineisto löytyy kotisivulta www.proespoonjoki.fi kohdista ajankohtaista. Vuosikokouksen esityslista ja valtakirja kokousedustajille sekä ehdotukset toimintakertomuksesta 2020 sekä toimintasuunnitelmasta 2022 ja toiminnan tarkennuksia vuodelle 2021. Myös tilinpäätöstiedot 2020 toiminnantarkastuskertomuksineen ja talousarvio 2022 ovat verkossa.

LISÄTIETOJA

www.proespoonjoki.fi

Tämä kutsu on toimitettu jäsenyhdistysten puheenjohtajille ja/tai sihteereille joko suoraan tai hallitusedustajien kautta.